СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.02.2019  № _8_
        с. Шадрино
Об исключении депутата Совета

депутатов Шадринского сельсовета

четвертого созыва из Совета депутатов

Шадринского сельсовета

           В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края, рассмотрев заявление Труфанова Алексея Викторовича

от 07.02.2019 г., Совет  депутатов

РЕШИЛ:
1. Исключить депутата Совета депутатов Шадринского сельсовета четвертого созыва из состава Совета депутатов Шадринского сельсовета на основании письменного заявления депутата Совета депутатов Шадринского сельсовета (Приложение 1)
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Заместитель председателя

Совета депутатов Шадринского сельсовета                              С.А. Киреева
Приложение 1

к решению Совета депутатов

07.02.2019  № _8

Список депутатов исключенных из состава Совета депутатов Шадринского сельсовета по собственному желанию
1. Труфанов Алексей Викторович, 02.01.1980 года